1999/3

Reservedelsliste

Spare part liste
Ersatzteilliste

Liste de piéces détachées

Power Flex System

Fejekost
Kehrmaschine
Broom
Baleuse

Nr. 92000100100

Opsamler Staenkskasrm

Sammelbehalter Abdeckung

Collection box Protection sheet
Ramasseur Pare-boue
Nr. 9200200100 Nr. 92000250100

TEXAS Andreas Petersen Aps Knullen 2 Hajby, DK - 5260 Odense S TIf. : 6395 5555 Fax. - 6395 5558



lHustration A PFS—fejekost PFS—kehrmaschine PFS-—sweeper PFS—brosse

1999/3




Nr. | Best nr. Stk | Beskriverse DK Beschreibung D [ Descpriton GB | Description F |
01 80122401 6 Skrue M5x12 Schraube M5x12 Screw M5x12 Vis M5x12

02 92500100 1 ABS Plastskaarm ABS Plastik schirm | ABS Plastic guard | ABS Plastic écran
03 | 90102994 1 Stalbolt M12x150 Schraube M12x150 | Bolt M12x150 Vis M12x150

04 | 92500101 1 Fieder Feder Spring Ressort

05 | 92500102 1 Lasepal Sperrhacken Ratchet lock Cliquet d'arrét

06 | 90102883 1 Stalbolt M6x20 Schraube M6x20 Bolt M6x20 Vis M6x20

07 | 92500103 2 Plastbas med hul Buchse mit loch Bushing with hole Entretoise a. trou
08 | 20113211 2 Stalsplit Federsplint Cotter pin Goupille

09 | 92500104 2 Plastbas Plastik buchse Plastic bushing Entretoise-plastic
10 | 92500129 1 Gaffelkonsal Gabelkonsolle Forkbracket Console de fourc.
11 92500121 1 Holder for fieder Halterung Handle retainer Support

12 | 92500104 2 Plastbas Plastik buchse Plastic bushing Entretoise-plastic
13 | 90100691 1 Lasemgtrik M6 Mutter M6 Lock nut M6 Vis M6

14 | 92500106 1 Afstandsrar Buchse Bushing Entretoise

15 | 92500107 1 Bes Buchse Bushing Entretoise

16 | 92500107 1 Bos Buchse Bushing Entretoise

17 | 92500107 1 Bas Buchse Bushing Entretoise

18 | 92500107 1 Bas Buchse Bushing Entretoise

19 | 90180951 1 Flangematrik M6 Flansch mutter Flanged nut Vis & bride

20 | 90180951 1 Flangematrik M& Flansch mutter Flanged nut Vis a bride

21 90180951 1 Flangematrik M6 Flansch mutter Flanged nut Vis a bride

22 | 92500107 1 Bas Buchse Bushing Entretoise

23 | 92500107 1 Bas Buchse Bushing Entretoise

24 | 90180950 6 Flangematrik M5 Flansch mutter Flanged nut Vis a bride

25 | 90102734 1 Stalbolt M6x50 Schraube M6x50 Bolt M6x50 Vis M6x50

26 | 90102734 1 Stalbolt ME6x50 Schraube M6x50 Bolt M6x50 Vis MBx50

27 190102200 1 Stjerneskive M12 Sternscheibe M12 Tooth lock M12 Rondelle a dents
28 | 92500104 1 Plastbos Buchse Bushing Entretoise

29 | 90100664 1 Stalmatrik M12 Mutter M12 Nut M12 Ecrou M12

30 | 90102734 1 Stalbolt M6x50 Schraube M6x50 Bolt M6x50 Vis M6x50

31 90180950 4 Flangemartrik M5 Flansch mutter Flanged nut Vis a bride

32 | 92500104 2 Plastbas Buchse Bushing Entretoise

33 | 92500108 1 Stel Chassis Chassis Chassis

34 | 90122401 4 Skrue M5x12 Schraube M5x12 Screw M5x12 Vis M5x12

35 | 90307742 16 | Plastclips Plastik clips Plasticclip Plasticattache
36 | 92500104 2 Plastbas Buchse Bushing Entretoise

37 92500104 2 Plastbgs Buchse Bushing Entretoise

38 | 92500109 2 Hjulgaffel Radgabel Fork Fourchette

39 | 90102199 2 Stjerneskive M10 Sternscheibe M10 Tooth lock M10 Rondelle a dents
40 | 90100663 2 Stalmetrik M10 Mutter M10 Nut M10 Ecrou M10

41 | 90102946 2 Stalbolt M10x60 Schraube M10x60 Bolt M10x80 Vis M10x60

42 | 90304100 2 Plasthjul Plastikrad Plasticwheel Plasticrouage

43 | 20001142 2 Hjulbas Buchse Bushing Entretoise

44 | 92500111 8 Vejfejering Strassenfegenring Streetsweepring Balayerrondelle
45 | 92500112 7 Afstandsrar Buchse Bushing Entretoise

46 | 92500111 8 Vejfejering Strassenfegenring Streetsweepring Balayerrondelle
47 | 92500112 7 Afstandsrer Buchse Busching Entretoise

48 | 80102772 1 Seetskrue M10x25 | Schraube M10x25 Screw M10x25 Vis M10x25

49 | 50102199 1 Stjerneskive M10 Sternscheibe M10 Tooth lock M10 Rondelle a dents
50 92500113 1 Endeskal Endeschale Bottombowl CoupeTube a

51 92500114 1 Barsterar Barsterohr Brushtube brosser

52 | 90102916 1 Stalbolt M8x45 Schraube M8x45 Bolt M8x45 Vis M8x45

53 | 90102881 3 Stalbolt M6x12 Schraube M6x12 Bolt M6x12 Vis M6x12

54 | 90180951 3 Flangemaeotrik M6 Flansch mutter Flanged nut Vis a bride

55 | 90100692 1 Lasemeotrik M8 Mutter M8 Lock nut M8 Vis M8

56 | 90100682 1 Lasemetrik M3 Mutter M8 Lock nut M8 Vis M8

57 | 50000323 1 Olieprop Olstropfen Qilplug Cheville

58 | 90000324 1 Bas for olieprop Buchse f. Oleinfill. Bushing f. oilplut Entreteise

59 | 90100660 25 | Stalmetrik M5 Mutter M5 Nut M5 Ecrou M5

TEXAS ANDREAS PETERSEN H@JBY ApS - DK-5260 ODENSE S - TLF.: 6395 5555 - FAX: 6395 5558




Nr. | Best. nr. | Stk | Beskriverse DK | Beschreibung D Descpriion GB | Description F
60 | 2500115 1 Daeksel Hajre Abdeckblech,recht | Cover, right couverc. Droite
61 890200221 1 Kugleleje averst Kugellager, top Ball bearing, top Roulem. a billes
62 | 90000048 1 Afstandsbas Buchse Bushing Entretoise

63 | 90104480 1 Rarstift Spannstift Pin Vis de serrage
64 | 92500117 1 Indgangsaksel Welle m Kettenrad | Axle Axe

65 | 90200221 1 Kugleleje gverst Kugellager, top Ball bearing, top Roulem.a billes
66 | 90104480 1 Rerstift Spannstift Pin Vis de serrage
67 | 92500013 1 Firkantbos Buchse Bushing Entretoise

68 | 92500118 1 Pverste kaede Obere kette Top chain Chaine

69 | 90201050 1 Naleleje Nadellager Needle bearing Roulem. a billes
70 1 90000411 1 Mellemaksel Welle mitte Axle Axe

71 | 90000432 1 Afstandsbegs Buchse Bushing Entretoise

72 | 90201050 1 Naleleje Nadellager Needle bearing Roulem. a bilies
73 | 90000033 1 Rarbasning Buchse Bushing Enfretaise

74 | 92500119 1 Nederste keade Nidere Kette Bottom chain Chaine

75 | 90200250 1 Kugleleje Kugellager Ball bearing Roulem. a billes
76 | 92500116 1 Nederste aksel Nidere welle Bottom axle Axe

77 | 90200250 1 Kugleleje Kugellager Ball bearing Roulem.a billes
78 | 90001084 1 Pakning Dichtung Gasket Joint de carter
79 | 90102716 25 | Sestskrue M5x8 Schraube M5x8 Screw M5x8 Vis M5x8

80 92500120 i Daksel venstre Abdeckblech, links | Cover, left Couverc., gauche
81 | 20100218 1 Skrue M8x55 Schraube M8x55 Screw MBx55 Vis M8x55

82 | 90180951 3 Flangemgtrik M& Flansch mutter Flanged nut Vis & bride

83 | 90100692 1 Lasematrik M8 Mutter M8 Lock nut M3 Vis M8

84 90102881 3 Seetskrue M6x12 Schraube M6x12 Screw M6x12 Vis M6x12

85 | 90102916 1 Stalbolt M8x45 Schraube M8x45 Bolt M8x45 Vis MBx45

86 { 92500114 1 Barsterpr Bursterohr Brushtube Tube a brosser
87 | 92500113 1 Endeskal Endeschale Bottombowl Coupe

88 | 90102199 1 Stjerneskive M10 Sternscheibe M10 | Tooth lock M10 Rondelle a dents
B9 | 90102772 1 Seaetskrue M10x25 | Schraube M10x25 | Screw M10x25 Vis M10x25

90 | 92500124 1 Kazdekasse Kettenkasten Chaine case Cater de trans.
91 ] 92500135 1 Geark.baskytter Getribe beschitz. Chaine c¢. Schield Caterde T. Prot.
92 | 92500139 1 Handel gaffelkon. Gabelkonsolle Forkbracket Console de fourc.
93 | 90100663 4 Stalmetrik M 10 Mutter M 10 Nut M 10 Ecrou M 10

g4 | 90102198 4 Stjerneskive M 10 | Sternscheibe M 10 | Tooth look M 10 Rondelle M 10
95 | 90102771 4 Stalbolt 10x20 Schraube 10x20 Bolt 10x20 Vis 10x20




